Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

Rua das Itaúbas nº 72 – Bairro Cidade Nova – CEP: 78520-000

Fone/Fax (66) 3552-1407 /3552-1920 – Guarantã do Norte – Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONVITE 001/2022

O PODER LEGISLATIVO DE GUARANTÃ DO NORTE – MT, por meio da comissão de licitação,

nomeada pela portaria 19/2021 de 11/02/2021, torna público que na licitação supramencionada,

tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL, EM ATENDIMENTO À LEI Nº

4.320/64 E À LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL E TODAS AS DETERMINAÇOES DO TRIBUNAL

DE CONTAS DO ESTADO DE MATOGROSSO PARA ESTA CÂMARA DE GUARANTÃ DO NORTE,

sagrou-se vencedora a empresa W2 ESPERANÇA ASSESSORIA CONTÁBIL S/S LTDA - ME,

com o valor mensal de R$ 9.480,00 (nove mil quatrocentos e oitenta reais).

Guarantã do Norte –MT, aos vinte e dois dias do mês de março de dois mil e vinte e dois

Daniel Alves dos Santos Batista

Presidente CPL